
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/530/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289 i 535) oraz 
art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Sępólnie Krajeńskim, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Członków Zespołu powołuje Burmistrz Sępólna Krajeńskiego w drodze zarządzenia, podając jego 
imienny skład. 

2. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Sępólna Krajeńskiego występuje 

do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1-6 oraz ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) o wskazanie imienne osób mających reprezentować daną 
instytucję w Zespole. 

3. Burmistrz Sępólna Krajeńskiego zwraca się do organizacji pozarządowych działających na terenie 
Gminy Sępólno Krajeńskie, których statutowa działalność mieści się w obszarze przeciwdziałania przemocy 
domowej, o wskazanie przedstawiciela, który ma być powołany do Zespołu. 

4. W przypadku, o którym mowa w art. 9a ust. 3a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałania przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) Burmistrz Sępólna 
Krajeńskiego zwraca się do Żandarmerii Wojskowej celem wyznaczenia osoby mającej reprezentować dany 
podmiot. 

5. Burmistrz Sępólna Krajeńskiego może także wystąpić do podmiotów określonych 

w art. 9a ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 

ze zm.) o imienne wskazanie osób mających reprezentować daną instytucję w Zespole. 

6. Kadencja Zespołu trwa 3 lata. 

§ 3. 1. Odwołanie członka Zespołu następuje: 

1) na uzasadniony wniosek członka Zespołu złożony do Burmistrza Sępólna Krajeńskiego; 

2) na uzasadniony wniosek Przewodniczącego Zespołu złożony do Burmistrza Sępólna Krajeńskiego; 

3) na uzasadniony wniosek instytucji, która wskazała osobę na członka Zespołu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lipca 2023 r.

Poz. 4397



przy czym wniosek o odwołanie powinien zawierać wskazanie nowego przedstawiciela do Zespołu, złożony 
do  Burmistrza Sępólna Krajeńskiego. 

2. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka Zespołu – 
przedstawiciela tej samej instytucji, w drodze zarządzenia Burmistrza Sępólna Krajeńskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXI/297/2021 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Sępólnie Krajeńskim oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. U. 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r. poz. 2282). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4397


	Uchwała

		2023-07-03T09:10:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




